Inter medicantes quomodo dividantur Provinciae, seu tetratoria, de Regal. dif. 8. n. 21.

Fieri non potest in territorio alterius, de Regal. dif. 28. n. 9.

Impediri an valeat inter ipsos Religiosos, de Regal. dif. 1. n. 68. remiss.

Inter Clericos saeculares, vel Confraternitates, quomodo controvertatur, Ann. ad Concil. dif. 18. n. 4. remiss.

Vid. Oblationes.

Quando privative competere dicatur alicui Hospitali sub certa invocatione, Miffell. dif. 31. per tot.

In pecunia an liceat minoribus observantibus, d. dif. 31. n. 18.

QUIETANTIA.

Sequi non solet inter patrem, & filium Dominum, & famulos super salaris cum similibus de quibus, de Dot. dif. 176. n. 8.

Cessio facta per debitorem creditorum in istam resolutiva, de Legat. dif. 22. n. 3.

QUINDENNIA.

Introducta quando fuerint pro beneficiis unitis, de Regal. dif. 162. n. 2. de Benef. dif. 89. n. 3. & 8.

Vid. Constat. obf. 122.

Et quando debeantur, de Benef. dif. 139. per tot.

Non debentur pro beneficiis unitis hospitalibus, vel aliis locis piis, quae didorum redditus erogant in opera pietatis, de Regal. dif. 162. n. 4.

Fallit respectu unionum, quae factae sint collegiis pauperum & adolescentium, sub n. 4. ibi.

An debeantur pro officis venalibus, quae possidentur per Ecclesiam, vel pia loca, de Regal. dif. 162. n. 9. & 10.

Observantia ramiquam interpretativa, non tamen praescriptiva est attendenda, d. dif. 162. n. 9. & 10.

Et ubi accederet centinaria allegari posset conventio onerosa, & correctiva, n. 9. ibi.

Observantia illa non solvendi quando suffragetur, de Benef. dif. 139. n. 2. & 3.

Quid disponat, seu operetur constitutio Clementis X. d. dif. 139. n. 4.

Quando debeantur Domino directo in bonis Emphyteuticis, de Regal. dif. 62. n. 2. de Emphyt. dif. 2. n. 7. & in Sum. num. 61. & 62.

Vid. Constat. obf. 225.

An, & quando satisficentur cum illis, quae debentur pro beneficiis unitis, d. dif. 162. n. 6. & 7.

Quare fuerint introducta, de Benef. dif. 89. n. 9. & 11.

Vid. Emphyteusis quoad quindennia.

Subrogata sunt loca annatarum, de Benef. dif. 139. n. 5.

Et non differunt ab annatis nisi in nomine, & tempore, de Benef. dif. 89. n. 6.

Non debentur ubi agatur de unionibus, quae sunt Hospitalibus, & aliis Collegiis de quibus, d. dif. 139. n. 5.

Non debentur quando concessio facta est immediate manti mortuae, de Jurat. dif. 4. sub n. 4. circa finem. de Emphyt. in Sum. n. 62.

An debeantur pro pluribus Ecclesiis unitis, ubi earum singulae non recipiant onus solvendi annatum, de Benef. dif. 139. n. 8.

Ratione causae onerosae, vel subrogatorum, quando non debeantur, d. dif. 139. n. 6. & 7.

Seu novantia in Statu Aven. solvuntur Domino immediato, non autem mediato, de Jurat. dif. 46. n. 1. in fine.

Et an proflit, seu laudemii praerogatis, quae celebrantur in debita fieri valeat per Cameram executione, d. dif. 46. n. 9.

Manutentio competit communitati per injuriam, & excessivam substationem, d. dif. 46. n. 13.

Quid sint, & quam speciem emolumentorum impertent, de Canon. dif. 14. n. 4.

Solvi debent Cameræ in Urbe non obstante quacumque contraria observantia, de Benef. dif. 89. n. 5. & 199. & n. 13.

Solvenda sunt in ducatis auri de Cameræ, vel in equivalenti, d. dif. 89. n. 15.

Debentur ex causa onerosa, & de differentia inter ea, & debita privata, d. dif. 89. n. 4.

Per Papam praesudicari non possunt, d. dif. 89. sub n. 14.

QUINQUENNII.

QUOTA.

Faciliter praescribitur, quam tota substantia, Vid. Praescriptio.

Julpatronatus deficiens accretit aliis patronis, de Feud. dif. 8. n. 16.

QUOTA.

Feudi